Afirma  que  la  empresa
Exportadora  Du  Pont  Argentina  S.R.L.  registró  y
oficializó ante la Aduana de Rosario una destinación de
exportación bajo la vigencia del Decreto 793/2018 (B.O.
04/09/2018), abonando los derechos de exportación por la
suma  total  de  dólares  veinticuatro  mil  trescientos
veinticinco  c/  diez  cvos.  (U$S24.325,10.-)  en  su
equivalente  en  pesos  ochocientos  sesenta  y  siete  mil

ciento  ochenta  y  nueve  c/  ochenta  y  dos  cvos.
($867.189,82.-), conforme tipo de cambio $35,65.-

Afirma que el 04/09/2018 se publicó en el
Boletín Oficial el Decreto 793/2018, el cual establece,